



### СИСТЕМА ДОБРОВОЛЬНОЙ СЕРТИФИКАЦИИ «СМК СТАНДАРТ» Рег. № РОСС RU.31060.04ЖЖЮ0

#### Орган по сертификации:

PEF № SMK STANDART.RU.0005

Общество с ограниченной ответственностью «МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЦЕНТР СЕРТИФИКАЦИИ»

Адрес: 190020, г. Санкт-Петербург, наб. Обводного канала, д. 138, корпус 1, офис 421 тел +7 (812) 438-76-71 standart@iso-smk.ru подлинность сертификата проверяйте в реестре на сайте http://www.iso-smk.ru

#### СЕРТИФИКАТ СООТВЕТСТВИЯ

№ ST.RU.0001.M0012004

выдан

Обществу с ограниченной ответственностью «ЮлатАвто»

Адрес: 127055, г. Москва, ул. Сущевская, д.27, стр. 2, пом. III, комн. 3 ИНН 7707367503 ОГРН 1167746522338

Дата выдачи: 05.07.2017 г. Срок действия до: 05.07.2020 г.

#### Настоящий сертификат удостоверяет:

Система менеджмента качества применительно к работам согласно приложению №1 к настоящему сертификату

(приложение является неотъемлемой частью сертификата)

COOTBETCTBYET TPEБOBAHUЯМ ГОСТ P ИСО 9001-2015 (ISO 9001:2015)

Руководитель органа

Копцев В. В.

Эксперт

Гундарева О. В.

НАСТВИДИЯ СЕРТИФИКАТ ОБЯЗЫВАЕТ ОРГАНИЗАЦИЮ ПОДДЕРЖИВАТЬ СОСТОЯНИЕ ВЫПОЛНЯЕМЫХ РАБОТ В СООТВЕТСТВИИ С ВЫШЕУКАЗАПРЫМ СТАНДАРТОМ, ЧТО 6УДЕТ НАХОДИТЬСЯ ПОД КОНТРОЛЕМ ОРГАНА ПО СЕРТИФИКАЦИИ

ИСТЕМБА ДОБРОВОЛЬНОЙ СЕРТИФИКАЦИИ «СМК СТАНДАРТ» И ПОДТВЕРЖДАТЬСЯ ПРИ ПРОХОЖДЕНИИ ЕЖЕГОДНОГО ИНСПЕКЦИОННОГО ИСПЕКСИ



# СИСТЕМА СЕРТИФИКАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к сертификату соответствия № ST.RU.0001.M0012004
Область сертификации системы менеджмента качества:

#### Основной вид деятельности:

77.39.11 Аренда и лизинг прочего автомобильного транспорта и оборудования.

#### Дополнительные виды деятельности:

- 38.21 Обработка и утилизация неопасных отходов.
- 38.22 Обработка и утилизация опасных отходов.
- 45.1 Торговля автотранспортными средствами.
- 45.20 Техническое обслуживание и ремонт автотранспортных средств.
- 45.20.2 Техническое обслуживание и ремонт прочих автотранспортных средств.
- 52.21.2 Деятельность вспомогательная, связанная с автомобильным транспортом.
- 53.20.3 Деятельность курьерская.
- 64.91 Деятельность по финансовой аренде. (лизингу/сублизингу)
- 71.20.5 Технический осмотр автотранспортных средств.
- 77.11 Аренда и лизинг легковых автомобилей и легких автотранспортных средств.
- 81.29.9 Деятельность по чистке и уборке прочая, не включенная в другие группировки.

Руководитель органа

Копцев В. В.

Эксперт

Гундарева О. В





### СИСТЕМА ДОБРОВОЛЬНОЙ СЕРТИФИКАЦИИ «СМК СТАНДАРТ» Рег. № РОСС RU.31060.04ЖЖЮ0

#### Орган по сертификации:

PET № SMK STANDART.RU.0005

Общество с ограниченной ответственностью «МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЦЕНТР СЕРТИФИКАЦИИ»

Адрес: 190020, г. Санкт-Петербург, наб. Обводного канала, д. 138, корпус 1, офис 421 тел +7 (812) 438-76-71 standart@iso-smk.ru http://www.iso-smk.ru

#### **РАЗРЕШЕНИЕ**

НА ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ЗНАКА СООТВЕТСТВИЯ СИСТЕМЫ СЕРТИФИКАЦИИ «СМК СТАНДАРТ»

Орган по сертификации систем менеджмента качества ООО «МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЦЕНТР СЕРТИФИКАЦИИ» на основании решения о выдаче сертификата соответствия системы менеджмента качества

выдан

Обществу с ограниченной ответственностью «ЮлатАвто» Адрес: 127055, г. Москва, ул. Сущевская, д. 27, стр.2, ном. III, комн. 3

#### PA3PEIIIAET

Использовать знак соответствия системы менеджмента качества на период действия сертификата № ST.RU,0001.М0012004

в любой форме, исключающей толкование его как знака соответствия качества продукции. Допускается использовать знак соответствия в рекламных буклетах, проспектах, брошюрах, бланках организационно-распорядительной документации организации – держателя сертификата.

Руководитель органа по сертификации

Копцев В. В.



### СИСТЕМА СЕРТИФИКАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ РЕГУЛИРОВАНИЮ И МЕТРОЛОГИИ

## СИСТЕМА ДОБРОВОЛЬНОЙ СЕРТИФИКАЦИИ «СМК СТАНДАРТ» Рег. № РОСС RU.31060.04ЖЖЮ0

#### Орган по сертификации:

PET № SMK STANDART.RU.0005

Общество с ограниченной ответственностью «МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЦЕНТР СЕРТИФИКАЦИИ»

Адрес: 190020, г. Санкт-Петербург, наб. Обводного канала, д. 138, корпус 1, офис 421 тел +7 (812) 438-76-71 standart@iso-smk.ru http://www.iso-smk.ru

### СЕРТИФИКАТ СООТВЕТСТВИЯ АУДИТОРА

№ ST.RU.EXP.00012004-1

Настоящий сертификат удостоверяет, что

#### Латышев Юрий Игоревич

соответствует требованиям системы менеджмента сертификации «СМК СТАНДАРТ», предъявляемым к аудиторам внутренних проверок системы менеджмента качества на соответствие стандарту

ГОСТ Р ИСО 9001-2015 (ISO 9001:2015)

Дата регистрации 05.07.2017 г.

Срок действия до 05.07.2020 г.

Руководитель органа

Коппев В. В.

Эксперт

Гундарева О. В.